[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

           КУРМАНАЕВСКОГО  РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

пл. Ленина, д.1. с. Курманаевка, 461060.

тел. 2-13-04, факс 2-16-08

kur_roo@mail.esoo.ru
Приказ
02.10.2012г. № 97

Об утверждении кандидатов на получение
стипендий администрации Курманаевского

района в 2012-2013 учебном году
На основании представленных документов на учащихся для получения районной стипендии, в соответствии с положением «О ежегодных стипендиях администрации для учащихся ОУ», утвержденным распоряжением администрации Курманаевского района Оренбургской области № 48-р от 01.02.2001г. «Об учреждении ежегодных стипендий для учащихся ОУ», приказываю:

1. Утвердить список учащихся на получение районной стипендии (Приложение № 1)

2. Начальнику МКУ «ОБУиП по обслуживанию МУО» (Долженковой О.Н.) обеспечить выплату стипендий с 1 сентября 2012г. по 30 июня 2013г. согласно положения.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на специалиста отдела образования Харламову В.Н.

И.о.начальника отдела образования                                               М.Е.Щеглова
.
                                                                                                       Приложение № 1

                                                                              к приказу № 97 от 02.10.2012г.
Список учащихся на получение районной стипендии
МБОУ «Лабазинская СОШ»
1. Гриднева Анастасия – 10 класс
2. Авдеев Сергей – 11 класс

3. Сундеева Юлия – 11 класс

МБОУ «Волжская СОШ»
4.Сараева Наталья –10 класс

5.Литвинова Ольга – 10 класс

6.Чурсин Александр – 10 класс

МБОУ «Андреевская СОШ»
7. Гуслистая Светлана – 11 класс
8. Голованова Алена  -  10 класс

9. Фурсова Виктория – 11 класс

10. Волобуева Ирина – 9 класс
МАОУ «Ефимовская СОШ»
11. Смирнова Кристина – 10 класс

12. Самохина Елена – 11 класс

13. Потапова Ирина – 9 класс
14. Зоткина Александра – 9 класс

МБОУ «Костинская СОШ»
15. Чеховских Иван – 10 класс

16. Ульянова Ольга - 10 класс

17. Купцова Марина– 10 класс

18. Гераськова Анастасия – 9 класс

19. Илясова Алена – 9 класс

20. Дубоносова Екатерина – 11 класс

21. Каверин Александр – 10 класс

МБОУ «Курманаевская СОШ»
22. Лазарев Ярослав – 10 класс

23. Щеглов  Иван – 10 класс

24. Поляков Антон – 10 класс

25. Горшенина Наталья – 11 класс

26. Петрова Евгения – 10 класс
27. Полянин Сергей – 10 класс

28. Илясова Екатерина – 9 класс

29. Ниязова Яна – 9 класс

30. Зангиев Степан – 9 класс

31. Логинова Наталья- 9 класс

32. Мудрецова Александра – 9 класс

33. Лобанов Никита – 9 класс

34. Самойлов Антон – 9 класс

35. Скобцов Александр – 9 класс

МБОУ «Кандауровская ООШ»

36. Джафарова Эльмира – 9 класс

37. Чебагина Татьяна – 9 класс

38. Бурик Анна – 9 класс

МБОУ «Кутушинская ООШ»

39. Мастеркина Анастасия – 9 класс

40. Данилов Владимир – 9 класс

41. Лазарева  Людмила – 9 класс

42. Чебагина Надежда – 9 класс

43. Шестаков Вячеслав – 9 класс

МБОУ «Лаврентьевская ООШ»

44. Твердохлебов Сергей – 9 класс

МБОУ «Михайловская СОШ»

45. Андреева Наталья – 9 класс